千歳中学校 基本ルール
 ○大切にする
 ○素直・正直
 ○気づく
 生徒会で話し合い、

決めていきます。

令和８年１月１８日

みのりの学び舎

小学校 6年生保護者の皆様

その他の小学校６年生保護者も皆様

世田谷区立千歳中学校

校長  和田 祐一郎

 世田谷区立千歳中学校 令和７年度 第２回新入生保護者説明会及び学校説明会のお知らせ

  １月も下旬を迎えましたが、まだまだ寒さが厳しい日々が続いております。

さて、本校では、令和７年度 新入生保護者説明会・学校説明会を下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年２月６日（金） 午後２時４０分から午後３時４０分まで

２ 会 場  本校体育館 ３階

３ 内 容  ①校長挨拶

       ②生活面・標準服・上履き・カバンなどについて

       ③令和８年度入学式について

     ④アレルギー等保険関係について

       ⑤その他（質疑応答を含みます）

４ その他  ・当日は午後２時１５分より受付を開始します。この時間以降にお越しください。

・学校にお越しの際は駐車スペースがありませんので、自家用車でのご来校はお控えく

ださい。

・当日は上履き（スリッパ等）をお持ちください。

・参加される学び舎の小学校６年生の保護者の方は、先日配布しました「新入生保護者説

明会 個人票 」をご記入の上、受付にご提出ください。

・その他の小学校６年生の保護者の方は当日受付で個人票の記入をお願いしますので、

お時間に余裕をもってお越しください。

・欠席のため、資料の持ち帰りをご友人などに依頼される場合も、「新入生保護者説明会

個人票 」の提出をお願いします。用紙と資料の引換を行います。

・当日参加ができない方は、後日資料配布・説明を行わせていただきますので、希望され

る方は本校にお問い合わせください。（２月末日までにお願いいたします。）

       ・受付時間より、生徒会制作の「部活動紹介ビデオ」を流します。ぜひご覧ください。

                        【お問い合わせ】

                         世田谷区立千歳中学校 副校長 塩野 百合子

                         電話 ０３－３３００－７３６１